EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 62, DE 02 DE JANEIRO DE 2019
- 52a CONVOCAÇÃO -

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO -
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Lei n° 12.618, de 30 de
abril de 2012; no Estatuto da Funpresp-Exe a suas alterações, aprovado pela Portaria
DITEC/PREVIC/MPS n° 604, de 19 de outubro de 2012; na Portaria n' 002/FUNPRESP-
EXE/PRESI, de 04 de setembro de 2013; no Edital n' 9 — FUNPRESP-EXE, de 19 de maio de
2016 e na decisão proferida pela 2' Turma do Tribunal Regional do Trabalho, nos autos do processo
n°  0000783-05.2016.5.10.0009, torna pública a 52' convocação de candidatos aprovados pelo
concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para a Carreira Técnica
Previdenciária, na forma a seguir:

1. 	Candidatos convocados para comprovação de requisitos para fins de contratação no cargo
de Analista Técnico Previdenciário:

Cargo Concorrência Inscrição Nome Classificação

VAGA
CARGO 1: ANALISTA— RESERVADA À JANAÍNA RIBEIRO NUNES 1a
ÁREA: ADMINISTRATIVA COTA — SUB 10001496 SOARES

UDICE
CARGO 1: ANALISTA— AMPLA 10006543 EVILANIA SOARES BRAGA SOUSA 31a ÁREA: ADMINISTRATIVA CONCORRÊNCIA
CARGO 3: ANALISTA —
ÁREA: CONTABILIDADE AMPLA 10006100 SAMITHA TERRA SILVA DUARTE 12a
E FINANÇAS CONCORRÊNCIA

2. Os candidatos convocados deverão comparecer à sede da FUNPRESP-EXE, localizada no
endereço: SCN Quadra 02, Bloco A, 2° andar, sala 203, Brasília-DF — Ed. Corporate Financial Center,
até o dia 11/01/2019, no período de 9h às 12h ou 14h às 17h para a comprovação dos requisitos
exigidos no item 3 do Edital n° 1 — FUNPRESP-EXE, de 21 de dezembro de 2015.

3. O não comparecimento até a data definida no item anterior, assim como a não apresentação
de qualquer um dos documentos exigidos para a comprovação dos requisitos previstos no edital
caracterizará a exclusão do Concurso Público, em caráter irrevogável e irretratável, conforme
disposto no item 13.1 do Edital n° 1 — FUNPRESP-EXE, de 21 de dezembro de 2015.

CLEITON DOS SANTOS ARAÚJ~
Diretor de Administração

	Page 1